友邦保险有限公司上海、广东、深圳、北京、江苏分公司，

东莞、江门支公司

临时信息披露报告

2019 年 5 月

 2

关于友邦保险有限公司广东分公司总经理离任和指定

临时负责人的公告

友邦保险有限公司广东分公司总经理冯伟昌先生于 2019年 4月 30日离任。

公司指定郭杰声先生自 2019 年 5 月 1 日起为临时负责人。

郭杰声先生拟任友邦保险有限公司广东分公司总经理，其任职资格尚待中

国银行保险监督管理委员会核准。

特此公告。

友邦保险有限公司广东分公司

2019 年 5 月 15 日